UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Sequunt[ur] petitiones varie.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

Exceptiones varie diuersa

oblaciones. z si dixerit q sic petat ab eo quot et qntas fauecas graſ
ni: ac ſimilit' vini hor dei ſigalli ſeu vellera lane: caſeos aut pcellos
recepit aut abſtulerit. de quibz locis aut quibz pntibz quibus
die menſe et anno ac quantu poterat valere totu id quod receperit
et quomodo ſciat z dicat cauſam ſcientie.

Item petat a quolibet teſte an ipe ſciat p certo et indubitato in
quo coſiſtunt fruct' redditus et puen' abbacie monaſterij de P.
etſi dixerit q sic petat ab eo q hoc exprimat z cauſam ſcientie.

Item petat a quolibet teſte an ipe ſciat p certo qntu valuerunt
valere poterunt fructus reddit' abbacie pdict' de anno dñi zc.
etſi dixerit q sic petatur ab eo cauſa ſcientie.

Item petat a qlibet teſte an ipe ſciat vtrum fructus reddit' z p
uen' abbatis z couent' monaſterij de P. ſint comūes ipſis abbati
z couentu aut diuiſi et ſepati. z si dixerit q sic iſtroget d ca ſcientie z
qs habet maiorē partē an abbas vel couentus. z si dixerit ſe nescire
petat ab eo. quō ſ deponere poſit quantu valēt fructus redditus
et puen' ſpectan' ad abbatem dicti monaſterij de P.

Item petat a quolibet teſte an ipe ſciat pro vero qui ſunt illi q
recepit fructus redditus et puen' dicti monaſterij ſpectan' ad ab
batem dicti monaſterij. de annis dñi N. et N. et qua auctoritate.
z si dixerit q sic petat ab eo de cauſa ſcientie. z an de annis pdictis
et p eodē annos fuit z ſtetit in dicto monaſterio vel ibi. z qui z q
fuerit illi q recepit dictos fruct' redditus et puen'. et quot illoz
noia et cognomina exprimat et declaret.

Item petat a quolibet teſte affirmate ſe ſcire qui ſunt qui receperit
dictos fructus zc. an vnusquifqz recepit p ſe particularit' vel
omnes ſimul p omnibz ipſis. et an ipſi p equalibz vel diſparibz por
tionibz inter ſe diuiſerit dictos fructus redditus z puen'. z si dixe
rit q sic petat ab eo de cauſa ſcientie. et q ad pdicta omnia particu
lariter reſpondeat. *Letera ſuppleat fidelis examinacor.*

Saluo iure zc. Et preſtat zc.

Bequuntur varie petitōes

rūf. **P**etitiones. **CXCIX**

Petitio in prima instantia Titulus i

Ent pcur et eo noie egregij viri decretoꝝ doctoris
dñi Jo. prioris pncipalis ptis sue p vos R. p. z d.
d. Jo. in hmōi cā auditorē specialr deputatum ves
strāq; diffinitivā sniam pnūciari: decerni: z deda/
rari in cā et caus corā vob in pma istān vertē inē
pfatū d. Jo. ex vna et qsdā Ja. et S. assertos cleri/
cos de et sup certis canonicatu et pben ec. N. als va
cān p obitū qndā P. et eoz occasiōn pribo ex altera. grām expecta
tiuā p S. in chio patrē z dñm nrm N. P. diuina puidētia papā n.
eidē d. Jo. factā z cōcessam: necnō acceptationē z puisionē de dictis
cano. z pben pfato d. Jo. et sibi factas cū oib; inde securi fuisse z eē
canonicas et canonicas: suos q; debuisse z debuere fortiri effectus:
necnō dictos canonicatū z pben ad pfatū dñm Jo. spectasse z pri/
nuisse ac spectare z ptinere de iure: illosq; sibi cū oib; iurib; z pri/
nen suis adiudicādos fore z p vos adiudicari debere. necnō dicit
Ja. et S. in seu ad dcōs canonicatū z pben nullū vnq; ius spectasse
vel ptinuisse siue spectare vl ptinere: dictūq; Ja. ab intrusionē occu
pationē et detētiōn dictoz canonicatū et pben iurib; et ptinen eoz
rūdē tollend eijciend z amouend et p vos tolli eijci et amoueri de/
bere: necnō dñm d. Jo. in cor palē realē z actualē possessionē dcōꝝ
canonicatū z pben iurib; z ptinen eoz rūdē ponend z iducend: ac p
vos poni z iduci debere. verationē molestatiōn pturbatiōn inqeta
tiōn z ipedimenta p pfatos Ja. z S. z eoz quēlibet de z sup dictis
canon et pben et eoz occasiōn pfato d. Jo. pōris scās et pstitas ac
facta z pstita fuisse et esse temerarias illicitas et iniq; indebitas et
iniustas ac illicita iniq; indebita z iniusta ac d facta pūptas z pū/
pca. necnō de et sup illis dictis q; canonicatu z pben pfatū Ja. et S. et
eoz cuilibet silētū ppetuū iponēd fore z p vos iponi debere: necnō
dñm Ja. in fructib; ex dictis canonicatu z pben a tpe sue intrusionis et
tra pceptū. ac dictū Ja. et S. in expen ppterea corā vob legitie factis
cōdēnari et als in de et sup pmissis z tota cā hmōi sibi priq; sue iu
sticie mistrari cōplemētū: officiū vīm qūis op^o sic bēigne iplozādo
Saluo iure zc. Et prestat zc.